64 65
64
65
66-69
70
71
72
73

Pression de service bars / MPa
Débit d’eau l/min
Température max. °C
M 2000 - long
N° de réf.
M2000 - court
N° de réf.
Starlet - court
N° de réf.
Entrée M22x1,5 extérieur
Sortie Raccord rapide D12
Pression de service bars / MPa
Débit d’eau l/min
Température max. °C
66 67
500 ●● 028 20° 12435-M20028
500 ●● 03 20° 12435-M2003
500 ●● 042 20° 12435-M20042
500 ●● 045 20° 12435-M20045
1000 ●● 03 25° 12420-D2503
1000 ●● 035 25° 12420-D25035
1000 ●● 04 25° 12420-D2504
1000 ●● 045 25° 12420-D25045
1000 ●● 05 25° 12420-D2505
1000 ●● 055 25° 12420-D25055
1000 ●● 06 25° 12420-D2506
1000 ●● 065 25° 12420-D25065
1000 ●● 07 25° 12420-D2507
1000 ●● 075 25° 12420-D25075
1000 ●● 08 25° 12420-D2508
1000 ●● 085 25° 12420-D25085
1000 ●● 11 25° 12420-D2511
1000 ●● 125 25° 12420-D25125
1000 ●● 05 40° 12420-D4005
1000 ●● 06 40° 12420-D4006
1000 ●● 065 40° 12420-D40065
1000 ●● 08 40° 12420-D4008
1000 ●● 085 40° 12420-D40085
1000 ●● 11 40° 12420-D4011
1000 ●● 125 40° 12420-D40125
1000 40° 12420-D4015
1000 40° 12420-D40175
1000 40° 12420-D4020
1000 12420-XXX
1250 124220-XXX
1500 124210-XXX
12420-D2503
500 ●● 042 20° 12436-M20042
500 ●● 03 20° 12439-D2503
500 ●● 05 20° 12439-D2505
1000 ●● 03 25° 12431-D2503
1000 ●● 045 25° 12431-D25045
1000 ●● 05 25° 12431-D2505
1000 ●● 07 25° 12431-D2507
1000 132061
1500 132062
12431-D250312436-M20042
500 ●● 028 12437-028